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LEGO 40743 Świąteczna dekoracja
stołu

Cena 1 899,61 zł

Numer katalogowy 290648694

Kod producenta 40743

Kod EAN 0673419393775

Opis produktu

Klocki LEGO Okolicznościowe 40743 Świąteczna dekoracja stołu
 

Stwórz atrakcyjną świąteczną dekorację dzięki zestawowi LEGO® Świąteczna dekoracja stołu (40743) dla chłopców i
dziewczynek w wieku od 12 lat.

Ciekawy projekt świąteczny przedstawia czerwoną świecę otoczoną czerwonymi jagodami, złotymi gwiazdami i zielonymi
liśćmi. Ten gwiazdkowy zestaw LEGO zachęca dzieci do wykazania się kreatywnością podczas budowania świątecznej
dekoracji, a następnie ozdobienia jej świątecznymi elementami. Ten zestaw doskonale nadaje się do budowania samodzielnie
lub w grupie, umożliwiając zacieśnianie więzi w świątecznym okresie. Po zbudowaniu model stanowi ozdobę świąteczną LEGO,
która będzie cieszyć każdego roku.

Ten pełen świątecznej magii zestaw będzie doskonałym prezentem dla dzieci i dorosłych, którzy uwielbiają modele LEGO i
świąteczne dekoracje.

Świąteczna ozdoba LEGO® — zachęć dzieci w wieku od 12 lat do kreatywnej zabawy w czasie świąt dzięki zestawowi
LEGO Świąteczna dekoracja stołu
Świąteczna radość — bożonarodzeniowy zestaw LEGO® obejmuje czerwoną świecę otoczoną czerwonymi jagodami,
złotymi gwiazdami i zielonymi liśćmi
Wspólne budowanie — świąteczną dekorację można zbudować w większym gronie, zachęcając rodzinę i przyjaciół do
zacieśniania więzi przy klockach
Świąteczna dekoracja LEGO® — po ukończeniu budowania ozdobę można umieścić na środku stołu podczas
świątecznych posiłków i spotkań
Pomysł na prezent dla dzieci — ten zestaw LEGO® to świetny pomysł na prezent pod choinkę dla chłopców i
dziewczynek, a także dorosłych, którzy uwielbiają zestawy LEGO
Gwiazdka z LEGO® — poszerz możliwości świątecznej zabawy dzięki innym zestawom ze świątecznej kolekcji LEGO
(sprzedawanym osobno)
Wymiary — ten 433-elementowy zestaw ma 18 cm wysokości, 21 cm szerokości i 24 cm głębokości
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